

ESCAPE



PROGRAM: ATLANTISKE ØYER OG MAROKKO MED AZAMARA QUEST

VÅRCRUISE TIL ATLANTISKE ØYER OG MAROKKO

Dag 1

Avreise Oslo og ankomst Gran Canaria, Kanariøyene, Spania

🕒 Avreise Kl. 20:00

Gran Canaria trenger knapt noen introduksjon for oss nordmenn – siden det er en av våre mest populære feriedestinasjoner.

Den nesten sirkelrunde øya har ca. 700.000 innbyggere, og er en av de 13 kanariøyene som ligger utenfor Afrikas kyst.

Las Palmas, Gran Canarias hovedstad, er en av Spanias største byer og tilbyr besøkende en fire kilometer lang strandpromenade langs Europas antagelig fineste storbystrand. Her kan du nyte hele dagen i deilig vær og med skikkelig strandliv.

Dag 2

Tenerife, Kanariøyene, Spania

🕒 Ankomst Kl. 08:00

🕒 Avreise Kl. 22:00

Tenerife er den største og mest folkerike av Kanariøyene, og ligger bare 30 mil fra Afrikas kyst.

Øya er formet som et strykejern som peker mot nordøst, hvor hovedstaden **Santa Cruz** ligger i nærheten av spissen og de store feriebyene i det sydvestre hjørnet.

Øya er skapt av vulkaner, og det er derfor mange fjell her. Du kan både sykle og vandre på flotte turstier i alle vanskelighetsgrader. Spanias høyeste punkt er den 3718 meter høye **vulkanen Teide**, som ligger midt på øya. Du kommer deg dit enten med leiebil eller kollektivtransport. Fra parkeringsplassen kan du ta banen til et perfekt utsiktspunkt. *P.S. Det kreves spesiell tillatelse for å gå den siste biten til toppen.*

For deg som er interessert i gammel mystikk, er byen **Güimar**, i nærheten av hovedstaden Santa Cruz, stedet å besøke. Her står flere pyramider som Thor Heyerdahl utforsket i sin tid, og det er faktisk ikke klart hvor gamle de er – eller hvem som bygget dem. Heyerdahl stilte spørsmålet om det kunne ha vært kontakt mellom Europa, Afrika og Sør-Amerika før Columbus, siden det fins lignende pyramider i Mexico og Peru.

De fleste museene på Tenerife ligger praktisk til i hovedstaden Santa Cruz. Og i utkanten av byen finner du **La Laguna**, bygningen som står på UNESCOs verdensarvliste.

Dag 3

Santa Cruz De La Palma, Kanariøyene, Spania

🕒 Ankomst Kl. 08:00

🕒 Avreise Kl. 18:00

Denne vulkanske øya er kanskje den **mest naturskjønne** av alle Kanariøyene. Praktfulle fjell med fjellsider dekket med grønne nåletrær gir et frodig og vilt inntrykk. Hvis du liker å gå på tur, er det godt tilrettelagt med turstier. Med små sjarmerende byer er dette en perle blant Kanariøyene.

Hovedstaden **Santa Cruz**, som ligger øst på La Palma, ble grunnlagt 3. mai 1493 av Alonso Fernández de Lugo, og den var en viktig havn på ruten mellom Europa og koloniene i Nord- og Sør-Amerika. Den hadde sin storhetstid i det 16. århundre og ble Europas tredje største havn, etter Antwerpen og Sevilla. Her finnes både historiske og kunstneriske severdigheter, og byens kirker huser en betydelig samling flamsk religiøs kunst. Noen unike balkonger i utskåret tre med utsikt mot havet er også verdt et besøk.

Santa Cruz de La Palma var setet for det første Consejo de Indias (rådet som administrerte koloniene i Amerika), og mange av rikdommene som spanjolene brakte med seg fra de amerikanske koloniene sine, passerte gjennom byens porter. De staselige husene i kolonistil som kanter brosteinsgatene, er gode eksempler på byens betydelige arkitektoniske arv.

Dag 4-5

Funchal, Madeira, Portugal

🕒 Ankomst dag 4 Kl. 13:00

🕒 Avreise dag 5 Kl. 22:00

Denne øya er faktisk blitt kåret til verdens beste øy under World Travel Awards 2017, og vant over blant annet Bali, Fiji, Hawaii, Maldivene og Seychellene. Det er ikke uten grunn at Madeira blir kalt både «Atlantehavets perle», «Atlantehavets flytende hage» og «Europas Hawaii». **Her har vi hele to deilige dager til å utforske og nyte denne frodige øya.**

Madeira, som er en portugisisk øy, ligger nærmere Nord-Afrika enn Europa og byr på et subtropisk klima med eksotiske blomster, tropiske frukter og et fantastisk landskap. Kanskje ikke så rart at den har fått så mange poetiske kallenavn.

Funchal har gitt verden Cristiano Ronaldo, og for noen er det kanskje grunn nok til å vandre i samme gater som fotballstjernen. Men byen byr også på en av verdens mest spektakulære havner, på lik linje med Rio De Janeiro. Dette blir en opplevelse!

Funchal ligger på sørkysten av Madeira, og byen har over 100.000 innbyggere. Funchal ligger vakkert til med hvitkalkede hus omgitt av høye fjell og dype daler med frodig natur, og som inviterer til en unik blanding av historie, kultur og naturskjønt landskap.

For deg som ønsker å nyte sol og bad på ferie i Funchal, er et besøk til **Barreirinha Beach Complex** å anbefale. Her finner du et basseng fylt med sjøvann, solsenger, soldekk og direkte tilgang til havet. Du kan også besøke **Praia Formosa**, som er den største offentlige stranden i byen og består av flere små bukter med svart, vulkansk sand. Et yndet sted å nyte sol, deilig badevann og ta en drink på en av strandbarene.

Det er mange spennende attraksjoner i Funchals gamleby, som også er kjent som **Zona Velha**. Her finner du blant annet katedralen i Funchal og klosteret Santa Clara som er verdt å besøke. Du kan spasere rundt i koselige brosteinsgater og beundre historiske bygninger, imponerende arkitektur og ta turen innom hyggelige markeder.

Du kan også ta en tur med taubanen fra Funchal sentrum til toppen av **Monte-fjellet** og nyte panoramautsikt over byen og havet. På toppen av Monte-fjellet kan du besøke Monte Palace tropiske hage og ta en spennende ake-sledetur nedover de bratte gatene.

Dag 6

Til sjøs

Endelig en deilig dag til sjøs. Dette er også den eneste dagen til sjøs på hele seilingen, så her er det bare å nyte i fulle åndedrag! Finn deg en solseng ved bassenget og kos deg med noe leskende eller en god bok, Utforsk skipet, eller delta i noen av de mange aktivitetene som finnes om bord.

Dag 7

Agadir, Marokko

🕒 Ankomst Kl. 07:30

🕒 Avreise Kl. 13:30

Agadir er en kystby i Marokko ved Atlanterhavet. Her kan du nyte avslappende strandliv med et behagelig klima året rundt, og Agadir er kjent for over 300 solskinnsdager.

Agadir er et av de mest populære reisemålene i Marokko for sol og strandliv. På den langstrakte strandpromenaden ligger bystranden som er kjent for myk sand og klart vann og inviterer til vannsportaktiviteter som surfing, jetski og paraseiling. Du finner også moderne fasiliteter, spisesteder og strandbarer i nærheten. Det er flott å spasere langs strandpromenaden i Agadir mens du ser på livet og nyter utsikten mot havet.

Det er anbefalt å ta turen til den historiske festningen, **Kasbah Agadir Oufella**, som ligger på en høyde og gir panoramautsikt over byen og havet. Til tross for å ha blitt delvis ødelagt av jordskjelvet i 1960 er det flere ruiner og minnesmerker å utforske i Agadir. Ta turen til Agadir sitt største marked, **Souk El Had**, som gir besøkende muligheten til å oppleve den livlige atmosfæren på det marokkanske markedet.

Agadir byr også på naturopplevelser som **Agadir Birds Valley**. Et fuglereservat hvor du kan se et variert utvalg av fuglearter, og du kan til og med mate noen av dem. Det er også verdt å ta turen til den vakre botaniske hagen, **Vallee des Oiseaux**. For golfentusiaster kan Agadir friste med førsteklasses golfbaner.

Dag 8

Casablanca, Marokko

🕒 Ankomst Kl. 08:00

🕒 Avreise Kl. 22:00

Storbyen **Casablanca** ligger ved Atlanterhavet og er Marokkos største by.

Selv om Rabat er Marokko sin politiske hovedstad, er Casablanca byen med landets viktigste finanssenter og også hovedhavnen ligger her.

Blant byens severdigheter er **Parc de la Ligue Arabe**, som er den største parken i byen. Casablanca katedral er ikke lenger i bruk, men den er fremdeles åpen for besøkende. Det er også verdt å besøke den gamle bydelen (medina) selv om den ikke har helt den samme statusen som medinaene i Marrakech og Fes.

I Vesten er *Casablanca* også kjent som tittelen på en av filmhistoriens mest berømte filmer. Den amerikanske filmklassikeren fra 1942 forestiller Casablanca under andre verdenskrig, med Humphrey Bogart og Ingrid Bergman i hovedrollene.

Casablancas største attraksjon og severdighet er **Hassan II-moskéen**. Den ble åpnet i 1993 og er den største moskéen i Marokko, samt en av de største i Afrika. Bønnehallen rommer 25.000 mennesker og ytterligere 80.000 mennesker får plass på torget utenfor moskéen. Moskeen består hovedsakelig av marmor og ligger på et platå ut mot Atlanterhavet. Marokko besitter da den høyeste moskéen i verden med et minaret på hele 210 meter. Noe som tilsvarer en 60 etasjers bygning.

Dag 9

Gibraltar, Storbritannia

🕒 Ankomst Kl. 13:00

🕒 Avreise Kl. 22:00

Navnet **Gibraltar** kommer fra det arabiske *ʿabal al-Ṭarīq*, som betyr «Ṭarīqs fjell». Et lite stykke England er strategisk plassert her på kanten av Europa, hvor Atlanterhavet og Middelhavet møtes. Her finner du knallrøde postkasser, puber og afternoon tea. Og har du lyst på fish and chips, trenger du ikke lete lenge ...

Gibraltar med sin kjente klippe har vært under britisk herredømme siden 1700-tallet, og klippen ruver hele 425 meter. Utsikten virker uendelig herfra, og i klarvær ser du helt til Afrika. Når du nyter utsikten herfra, kniver du for øvrig om plassen med rampete små apekatter!

Gibraltar er det eneste stedet i Europa hvor det lever apekatter i vill tilstand. Arten heter berberaper, og hold på eiendelene dine – for de kan være ganske frekke!

Dag 10

Cadiz, Spania

🕒 Ankomst Kl. 08:00

🕒 Avreise Kl. 22:00

Havnebyen Cádiz ligger på en halvøy, omgitt av vann på nesten alle kanter. Dette er en viktig havneby, også historisk sett. Både fønikere, romere og maurere brukte havnen som igjen fikk et oppsving etter at Columbus oppdaget Amerika.

Sir Francis Drake tok også byen i sin tid, men Cádiz motsto faktisk et angrep fra Napoleons hær.

Landets første grunnlov ble signert her i 1812. Den gamle delen av byen er unektelig sjarmerende, med sine pastellfargede hus blandet med mauriske tårn og spir.

De smale, labyrintiske gatene fører ut i vakre, små, åpne piazzaer og katedralens gylne kuppel ruver høyt over hvite småhus. Ikke langt unna ligger området **Jerez**, det er her det produseres utsøkt sherry. Besøk bodegaer og destillerier for å lære mer om sherry. Du kan også nyte sjømat eller besøke en av de mange vakre kirkene og museene.

Det er også mulig å ta en utflukt til **Sevilla**, og det anbefales! Sevilla er fremdeles gyllen, full av minner fra gullalderen og med noen av verdens flotteste barokkbygninger. Her bugner det over av historiske severdigheter.

Sevilla har også romantiske, trange gater med fornemme palasser og hus som tydelige vitnesbyrd på de spanske kjøpmennenes velstand. Det gamle jødiske kvarteret, **Santa Cruz**, er også flott med sine maleriske, blomsterfylte gater og hyggelige torg. Velduftende appelsintrær karakteriserer dette området, så det blir en velduftende dag.

Dag 11

Lisboa, Portugal

🕒 Ankomst KI 13:00

Lisboa er bygd på syv åser, og Portugals hovedstad oser av romantikk og gammel sjarm. Byen har forståelig nok lenge vært populær blant forfattere og kunstnere. Sett deg på en av de ikoniske gamle trikkene og utforsk en av Vest-Europa mest spesielle byer.

Her kan man nyte en god lunsj ombord før man går i land og opplever byen, eller enda bedre, Spaser i Inn når skipet legger til, finn deg en sjarmerende restaurant, som det bugner av i denne byen, sett deg ned og nyt et deilig måltid mens du kjenner på det lokale bylivet. Her har du resten av dagen og kvelden til å utforske.

Lisboas gamleby **Alfama**, øst for byens hjerte Baixa, er kanskje det mest sjarmerende ved hele hovedstaden. Trange smug og labyrintaktige gater, klesvask til tørk på tvers, skjev brostein og utsmykninger på hvert gatehjørne preger bydelen som ligger på høyden nedenfor borgen **Castelo São Jorge**. Den hyggeligste måten å ta seg opp hit er med Lisboas små trikker (nummer 28), som går jevnlig flere ganger i timen.

Som en kontrast til den gamle arkitekturen kan den interesserte besøke området der verdensutstillingene holdt til i 1998. Området rundt elven går under navnet **Parque de Nações**, og i tillegg til spennende arkitektur finnes det mye shopping og fornøyelser her.

Dag 12

Lisboa og hjemreise

🕒 Avstigning kl. 09:00

Etter og ha spist en god frokost, blir vi kjørt til flyplassen hvor ferden går hjemover. Vel hjemme takker vi for reisen og ønsker på gjensyn på en annen spennende tur.